
 

Zpráva o otevírání obálek, posouzení a hodnocení nabídek 
                                                          
Veřejná zakázka: 
Název:  

„Pasportizace hřbitovů“ 
 
Druh                                   zakázka malého rozsahu  
Zadavatel                           město Kolín 
Zastoupené                        Mgr. Michaelem Kašparem, starostou města Kolína   
Se sídlem                           Karlovo nám. 78, 280 12  Kolín I 
Telefon                               321748210, fax: 321720911 
E-mail                                sekretariat@mukolin.cz 
IČ                                       235440                   
DIČ                                    CZ00235440 
Bankovní  spojení              Česká spořitelna, a.s. Kolín 
Číslo účtu                           3661832/0800 
 
Členové komise pro přidělování zakázek malého rozsahu: 
 
Mgr. Michael Kašpar, starosta města 
Mgr. Iveta Mikšíková, I místostarostka  
Mgr. Monika Pohůnková, tajemnice 
JUDr. Boris Jančák, člen komise 
Ing.  Mgr. Jan Pospíšil, MBA, člen komise  
Ing. Roman Škrabánek,  člen komise   
 
Přítomni jsou tito členové komise: 
 
Mgr. Michael Kašpar, starosta města 
Mgr. Monika Pohůnková, tajemnice 
JUDr. Boris Jančák, člen komise 
Ing.  Mgr. Jan Pospíšil, MBA, člen komise  
Ing. Roman Škrabánek,  člen komise   
 
Komise je usnášení schopná.  
Komise souhlasí s přítomností Bc. Jany Foffové, MBA, jako zapisovatelky. 
 
Zápis z průběhu jednání: 
 
K podání nabídky v zadávacím řízení zadavatel vyzval přímo 6 dodavatelů.  
Zadavatel obdržel celkem 8 nabídek. 
  
Otevírání obálek dne 13.03.2024  ve 12.30 hod:  
  
Při otevírání obálek nebyl přítomen žádný zástupce ze stran uchazečů.  
  
Při otevírání obálek komise hodnotila formální náležitosti pro přijetí doručených nabídek 
k posouzení – zda byla nabídka doručena ve stanovené lhůtě v řádně označené obálce, zda 
byla podána v požadovaném jazyce a zda je návrh smlouvy podepsán oprávněnou osobou. 
 
 
 
 



Hodnotící kritéria, uvedená ve výzvě:     Váha kritéria v %: 
 
výše nabídkové ceny v Kč bez DPH       80 
 

výše nabídkové ceny za roční aktualizaci v Kč bez DPH    20  
 
 
Seznam přijatých nabídek 
 

 

Poř. č. 

uchaze

če 

 

Uchazeč  

(obchodní název) 

 

Dodržení 

lhůty pro 

podání 

nabídek 

 

Řádně 

označená 

obálka  

 

Podepsan

ý návrh 

smlouvy 

 

Nabídková 

cena bez 

DPH 

 

Cena roční 

aktualizace 

bez DPH 

1. 

 
ENVIPARTNER, 
s.r.o., IČ 28358589, 
Vídeňská 546/55,  
639 00 Brno Štýřice 
 

ANO 

(07.03.2024 

 v 10.30 hod) 

pošta 

ANO  ANO  
                 

244.000 Kč 

 

 

20.000 Kč 

2. 

 

 
MDP GEO, s.r.o.,  
IČ 25588303,  
Masarykova 202, 
763 26 Luhačovice 
 

ANO 

(11.03.2024 

 v 10.15 hod) 

pošta 

ANO ANO 364.950 Kč                         

 

 

40.000 Kč 

3. 

GEOVAP, spol.s r.o., 
IČ 15049248 
Čechovo nábř. 1790, 
530 03 Pardubice 

ANO 

(12.03.2024 

 v 07.00 hod) 

 

ANO ANO 530.000 Kč                         

 

 

25.000 Kč  

4. 

CheckTerra s.r.o., 
IČ 01724495, 
Tyršovo nám. 162, 
267 24 Hostomice 

ANO 

(12.03.2024 

 v 07.17 hod) 

 

ANO ANO 462.000 Kč                         

 

 

74.000 Kč 

5. 

INDESS s.r.o. 
IČ 41695194 
Modřanská 307/98, 
147 00 Praha 4 

ANO 

(12.03.2024 

 v 07.20 hod) 

 

ANO ANO 330.000 Kč                         

 

 

20.000 Kč 

6. 

Arridere s.r.o., 
IČ 04374525, 
Siemensova 2717/4,  
155 00 Praha 5 
 

ANO 

(12.03.2024 

 v 07.38 hod) 

 

ANO ANO 499.500 Kč                         

 

 

49.700 Kč 

7. 

MK Consult, v.o.s., 
IČ 25472593, 
Drážďanská 493/40, 
400 07 Ústí n. Labem 

ANO 

(12.03.2024 

 v 08.02 hod) 

 

ANO ANO 382.000 Kč                         

 

 

12.000 Kč 

8. 

MiBer pro  dům a 
zahradu, s.r.o., 
IČ 01862669, 
K Zámečku 6, 
530 03 Pardubice 

ANO 

(12.03.2024 

 v 08.20 hod) 

 

ANO ANO 440.200 Kč                         

 

 

44.200 Kč 



Posouzení a hodnocení nabídek 
 
Uchazeči, jejichž nabídky jsou komisí posuzovány a hodnoceny: 
 

 

Poř. č. 

uchaz

eče 

 

Uchazeč  

(obchodní název) 

 

Splnění 

kvalif. 

předpokladů 

 

Nabídková 

cena bez DPH  

 

Cena roční 

aktualizace bez 

DPH 

1. 
ENVIPARTNER, s.r.o., IČ 8358589, 
Vídeňská 546/55, 639 00 Brno 
Štýřice 

ANO 
                

244.000 Kč 

 

20.000 Kč 

2. 

 
MDP GEO, s.r.o., IČ 25588303,  
Masarykova 202, 763 26 Luhačovice 

ANO 364.950 Kč                         

 

40.000 Kč 

3. 
GEOVAP, spol.s r.o., IČ 15049248 
Čechovo nábř. 1790, 530 03 
Pardubice 

ANO 530.000 Kč                         

 

25.000 Kč  

4. 
CheckTerra s.r.o., IČ 01724495, 
Tyršovo nám. 162, 267 24 
Hostomice 

ANO 462.000 Kč                         

 

74.000 Kč 

5. 
INDESS s.r.o., IČ 41695194 
Modřanská 307/98, 147 00 Praha 4 

ANO 330.000 Kč                         

 

20.000 Kč 

6. 
Arridere s.r.o., IČ 04374525, 
Siemensova 2717/4, 155 00 Praha 5 

ANO 499.500 Kč                         

 

49.700 Kč 

7. 
MK Consult, v.o.s., IČ 25472593, 
Drážďanská 493/40, 
400 07 Ústí n. Labem 

ANO 382.000 Kč                         

 

12.000 Kč 

8. 
MiBer pro  dům a zahradu, s.r.o., 
IČ 01862669, 
K Zámečku 6, 530 03 Pardubice 

ANO 440.200 Kč                         

 

44.200 Kč 

 
 
KRITÉRIUM   a)   Výše nabídkové ceny v Kč bez DPH   80 % 
 

 

Nabídková cena - bude hodnoceno tak, že nejlépe bude v kritériu hodnocena cena 

nejnižší. Body se následně přidělí podle vzorce: (nejnižší hodnocená cena : aktuálně hodnocená 

cena) x 100 = počet bodů. Pro zjištění vážené hodnoty se bodový zisk násobí koeficientem 0,8 

 
 

 

Poř. č. 

uchazeče 

 

Uchazeč (obchodní název) 

 

Nabídková cena 

bez DPH 

 

Váha kritéria 

v % 

 

Vážených 

bodů 

1. 
ENVIPARTNER, s.r.o., IČ 28358589, 
Vídeňská 546/55,  
639 00 Brno Štýřice 

              244.000 Kč  80  80 

2. 

 
MDP GEO, s.r.o., IČ 25588303,  
Masarykova 202, 763 26 Luhačovice 

364.950 Kč                         80 53,49 



3. 
GEOVAP, spol.s r.o., IČ 15049248 
Čechovo nábř. 1790, 530 03 
Pardubice 

530.000 Kč                         80 36,83 

4. 
CheckTerra s.r.o., IČ 01724495, 
Tyršovo nám. 162, 267 24 Hostomice 

462.000 Kč                         80 42,25 

5. 
INDESS s.r.o. IČ 41695194 
Modřanská 307/98, 147 00 Praha 4 

330.000 Kč                         80 59,15 

6. 
Arridere s.r.o., IČ 04374525, 
Siemensova 2717/4, 155 00 Praha 5 

499.500 Kč                         80 39,08 

7. 
MK Consult, v.o.s., IČ 25472593, 
Drážďanská 493/40, 
400 07 Ústí n. Labem 

382.000 Kč                         80 51,10 

8. 
MiBer pro  dům a zahradu, s.r.o., 
IČ 01862669, 
K Zámečku 6, 530 03 Pardubice 

440.200 Kč                         80 44,34 

 

b) Cena roční aktualizace v Kč bez DPH    20 % 

 

Cena roční aktualizace - bude hodnoceno tak, že nejlépe bude v kritériu hodnocena 

nejnižší cena. Body se následně přidělí podle vzorce: (nejnižší hodnocená cena : aktuálně hodnocená 

cena) x 100 = počet bodů . Pro zjištění vážené hodnoty se bodový zisk násobí koeficientem 0,2 

 

 

Poř. č. 

uchazeče 

 

Uchazeč (obchodní název) 

Cena roční 

aktualizace bez 

DPH 

Váha 

kritéria v % 

Vážených 

bodů 

1. 
ENVIPARTNER, s.r.o., IČ 8358589, 
Vídeňská 546/55, 639 00 Brno Štýřice 

 

20.000 Kč 20  12,00 

2. 

 
MDP GEO, s.r.o., IČ 25588303,  
Masarykova 202, 763 26 Luhačovice 

 

40.000 Kč 20  6,00 

3. 
GEOVAP, spol.s r.o., IČ 15049248 
Čechovo nábř. 1790, 530 03 
Pardubice 

 

25.000 Kč  20  9,60 

4. 
CheckTerra s.r.o., IČ 01724495, 
Tyršovo nám. 162, 267 24 Hostomice 

 

74.000 Kč 20  3,24 

5. 
INDESS s.r.o., IČ 41695194 
Modřanská 307/98, 147 00 Praha 4 

 

20.000 Kč 20  12,00 

6. 
Arridere s.r.o., IČ 04374525, 
Siemensova 2717/4,  155 00 Praha 5 

 

49.700 Kč 20  4,83 

7. 
MK Consult, v.o.s., IČ 25472593, 
Drážďanská 493/40, 
400 07 Ústí n. Labem 

 

12.000 Kč 20  20,00 



8. 
MiBer pro  dům a zahradu, s.r.o., 
IČ 01862669, 
K Zámečku 6, 530 03 Pardubice 

 

44.200 Kč 20  5,43 

 
 
Celková tabulka po číselném vyhodnocení: 
 
 

Poř. č. 

uchazeče 

 

Uchazeč (obchodní název) 

Celkový počet 

vážených bodů 

 

Pořadí 

1. 
ENVIPARTNER, s.r.o., IČ 28358589, 
Vídeňská 546/55, 639 00 Brno Štýřice 

80,00 + 12,00 = 92,00 1 

2. 

 
MDP GEO, s.r.o., IČ 25588303,  
Masarykova 202, 763 26 Luhačovice 

53,49 + 6,00 = 59,49 4 

3. 
GEOVAP, spol.s r.o., IČ 15049248 
Čechovo nábř. 1790, 530 03 Pardubice 

36,83 + 9,60 = 46,43 6 

4. 
CheckTerra s.r.o., IČ 01724495, 
Tyršovo nám. 162, 267 24 Hostomice 

42,25 + 3,24 = 45,49 7 

5. 
INDESS s.r.o., IČ 41695194 
Modřanská 307/98, 147 00 Praha 4 

59,15 + 12,00 = 71,15 2 

6. 
Arridere s.r.o., IČ 04374525, 
Siemensova 2717/4, 155 00 Praha 5 

39,08 + 4,83 = 43,91 8 

7. 
MK Consult, v.o.s., IČ 25472593, 
Drážďanská 493/40, 400 07 Ústí n. Labem 

51,10 + 20,00 = 71,10 3 

8. 
MiBer pro  dům a zahradu, s.r.o., 
IČ 01862669, 
K Zámečku 6, 530 03 Pardubice 

44,34 + 5,43 = 49,77 5 

 
Společnost ENVIPARTNER, s.r.o.,  byla vyzvána ke zdůvodnění mimořádně nízké 
nabídkové ceny. Společnost ENVIPARTNER, s.r.o., zaslala odpověď, ve které prohlašuje, že 
cena díla ve výši 244.000 Kč bez DPH za provedení pasportizace a dále cena 20.000 Kč bez 
DPH za roční aktualizaci dat platí a společnost je schopna dílo v požadovaném standardu, 
technických parametrech a v plném rozsahu realizovat. 
 

Na základě posouzení nabídek podle stanovených hodnoticích kritérií komise doporučuje 

zadavateli jako zhotovitele zakázky firmu   

 

ENVIPARTNER, s.r.o., IČ 28358589, Vídeňská 546/55, 639 00 Brno Štýřice  
 

která získala nejvyšší počet vážených bodů. 

 

Zadavatel sdělí všem uchazečům výsledek rozhodnutí komise až po schválení věci Radou 

města. 

 



Členové hodnoticí komise svými podpisy stvrzují, že předložené nabídky hodnotili nestranně, 

objektivně a pouze na základě kritérií uvedených v zadávací dokumentaci této veřejné.  
  
 
 
  
Mgr. Michael Kašpar, starosta města  ……………………………… 
 
 
 
Mgr. Monika Pohůnková, tajemnice   ……………………………… 
 
 
 
JUDr. Boris Jančák, člen komise   ………………………………. 
 
 
 
Ing.  Mgr. Jan Pospíšil, MBA, člen komise   ……………………………… 
 
 
 
Ing. Roman Škrabánek, člen komise   ………………………………. 
 
 
 
 
V Kolíně dne 13.03.2024                                Zápis vyhotovila Bc. Jana Foffová, MBA   


